Załącznik  nr 6 do SIWZ 
                                                                                                                     (wzór) 

                                                      W Y K A Z
osób, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia  wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;        
	L.p.
	Osoby  uczestniczące w wykonaniu zamówienia 
	Kwalifikacje zawodowe

(pełnione funkcje)
	Doświadczenie zawodowe

(w latach)
	Rodzaj i zakres, numer uprawnień
	Informacja o podstawie do dysponowania

	1
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	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	


   ...................................................................................................

                                                          (czytelny podpis(y) i pieczątka imienna osoby uprawnionej) 

..................................................

(miejsce i data złożenia podpisu)

W Y K A Z

 WYKONANYCH LUB WYKONYWANYCH USŁUG 

	L.p.
	Przedmiot zamówienia

	Nazwa i adres zamawiającego
	Wartość zamówienia
	Data wykonania  zamówienia
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	



..................................................................................

(podpis i pieczątka  uprawnionego

przedstawiciela firmy Wykonawcy)

